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IBUVIT D3 1000 + K2 MK-7 Omega 3 30 kapsułek
 

Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps. (blistry)

Postać kaps.miękkie

Producent MEDANA PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety IBUVIT D3 1000 + K2 MK-7 + OMEGA 3 zawiera połączenie witaminy D3, K2 oraz kwasów Omega-3.
Witamina D3 jest niezbędna dla prawidłowego rozwoju i wzrostu kości. Wspiera prawidłowe wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i
fosforu przez organizm oraz pomaga utrzymać prawidłowy poziom wapnia we krwi. Jest ważna dla zdrowych zębów i kości oraz
zapewnia wsparcie dla układu odpornościowego. Witamina K ma wpływ na prawidłowy przebieg procesu krzepnięcia krwi oraz
korzystnie oddziałuje na utrzymanie zdrowych kości. Dzieje się tak za sprawą jej działania wspomagającego prawidłowe funkcjonowanie
gospodarki mineralnej kości, czyli regulację obiegu wapnia w strukturach kostnych organizmu. Z kolei kwasy DHA i EPA sprzyjają
prawidłowemu działaniu serca. Kwas DHA oddziałuje na prawidłowe funkcjonowanie mózgu oraz pomaga utrzymać prawidłowe
widzenie. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 250 mg DHA dziennie.Zalecane spożycieZaleca się stosowanie 1
kapsułki dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.WażneIBUVIT D3 1000 + K2 MK-7 + OMEGA 3 jest
przeciwwskazany w przypadk uczulenia na którykolwiek jego składnik.Produkt należy przechowywać w oryginalnym, szczelnie
zamkniętym kartoniku, w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla małych dzieci.Chronić od światła i wilgoci.SkładnikiOlej
rybi, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, menachinon (witamina K2 MK-7), cholekalcyferol (witamina D3)1 kapsułka -
zalecana porcja dzienna - zawiera:Witamina D - 25 mcg czyli 1000 IU (500%RWS*)Witamina K - 100 mcg - 133%RWS*Olej rybi
zawierający kwasy Omega-3 - 365 mg:EPA + DHA - 250 mgDHA - 200 mg*RWS - referencyjna wartość spożyciaProducentZakłady
Farmaceutyczne POLPHARMA SAul. Pelplińska 1983-200 Starogard Gdański
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